do 31.12.2025 roku. Oznacza to, że wszystkie koszty związane z realizacją 
Przedsięwzięcia muszą zostać poniesione po podpisaniu Umowy.  

2. Minimalna kwota wnioskowana dla jednej Oferty wynosi 20 000 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych), a maksymalna 5 500 000 zł (słownie: pięć milionów 
pięćset tysięcy złotych). Należy zwrócić szczególną uwagę, by wnioskowane kwoty 
były adekwatne do rodzaju Przedsięwzięcia.  

§ 4 
Złożenie Oferty w ramach Konkursu 

1. Ofertę w ramach Konkursu można złożyć wyłącznie za pośrednictwem Generatora,  
w terminie wskazanym w Ogłoszeniu.

[...]

Koszty kwalifikowalne w zakresie wsparcia w postaci Bonu dla nauczyciela polonijnego 
obejmują wypłatę jednorazowego wsparcia finansowego zgodnie z wytycznymi  
i ograniczeniami: 

1) maksymalna wartość Bonu dla nauczyciela polonijnego wynosi maksymalnie 1500 
zł (słownie: tysiąc pięćset złotych); 

2) Oferent, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest to ścisłej współpracy  

z Instytutem przy realizacji Przedsięwzięcia, w tym rekrutacji nauczycieli; 
3) warunkiem koniecznym do uzyskania wsparcia jest wypełnienie formularza przez